

ATTRACTION ApS

Frederikssundsvej 179 B, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 32 33 86 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ruth Kirstine Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ATTRACTION ApS
Frederikssundsvej 179 B
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 32 33 86 90
Stiftet: 27. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruth Kirstine Nielsen, direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Skomagervej 3 C
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 904 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 141 t.kr., nemlig fra 182 t.kr. til 323 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	904.157	639.565
1 Personaleomkostninger	-665.039	-520.209
Driftsresultat	239.118	119.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.440	-2.606
Resultat før skat	233.678	116.750
3 Skat af årets resultat	-27.143	-28.788
Årets resultat	206.535	87.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.700
Overføres til overført resultat	154.835	37.262
Disponeret i alt	206.535	87.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>386.062</u>	<u>220.050</u>
Varebeholdninger i alt	<u>386.062</u>	<u>220.050</u>
Andre tilgodehavender	<u>81.809</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.809</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>323.349</u>	<u>181.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>791.220</u>	<u>401.800</u>
Aktiver i alt	<u>791.220</u>	<u>401.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	277.056	122.221
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.700
Egenkapital i alt	<u>408.756</u>	<u>252.921</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.565	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.787	14.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.660	38.118
Selskabsskat	39.174	28.788
Anden gæld	31.278	67.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.464</u>	<u>148.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>382.464</u>	<u>148.879</u>
Passiver i alt	<u>791.220</u>	<u>401.800</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	596.481	511.991
Pensioner	56.956	0
Andre omkostninger til social sikring	10.296	8.218
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.306</u>	<u>0</u>
	<u>665.039</u>	<u>520.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.440</u>	<u>2.606</u>
	<u>5.440</u>	<u>2.606</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.174	28.788
Regulering af tidligere års skat	<u>-26.031</u>	<u>0</u>
	<u>27.143</u>	<u>28.788</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	122.221	84.959
Årets overførte overskud eller underskud	154.835	37.262
	<u>277.056</u>	<u>122.221</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.700	0
Udloddet udbytte	-50.700	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.700
	<u>51.700</u>	<u>50.700</u>